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To the Memb€6 of varanasi (olkata Hithway Paclagp 6 Private timited

Report on the Audit of th€ Finan€ial Statements

Opinion

We have audited the lnd AS Financial Statements of Varanasi Kolkata Highway Pa€ka8e 5 Private Limited (the

"compan/), which comprises of Balance Sheet as at 31r March 2024, and the statement of Profit and Loss including
statement of OtherComprehensive lncome, and statement of cash flows and Statement of changes in Equity for the
year then ended, and summary of significant accounting policies and other explanatory information.

Easis for Ofinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the
Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's
Responsibility for The Audit of Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in

accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the
ethical requirements that are relevant to our audlt of the Financial Statements under the provisions of the
Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance vrrith these requirements and the Code of Ethics. We b€lieve that the audit evidence we have obtainedis
sufficient and appropriate to provide a basis for our cpinion.

lnformation Other than the Financial Statements acd Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Oirectors is responsible for the other information. The other information comprises the
Directo/s report but does not include the Financial Statements and our audito/s report thereon.

Our opinion on the Financial Statements does not cover the other information and we do not express any form of
assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read the other information and, in
doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the Financial Statements or our
knowledge obtained in the audit or otherwase appears to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information;
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we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard. \, rrtit!'
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ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid Financial

Statements give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fair view in

conformity with the accounting pdn€iples generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at

March 31, 2024, and the statement of Profit and Loss including Statement of Other Comprehensive lncome , and

Statement of Cash Flows and Statement of Changes in Equity for the year then ended, and summary of significant

accounting policies and other explanatory information.



Responsibility of Managemefit for Financial Statements

The companys Board of Directors is responsible for the matters stated in section of 13a(5) of the Companies' Act,

2013 with resp€ct to the preparation of these Financial Statements that gives a true and fair view of the financial
position, financial performance, changes in equity and cash flows of the Company in accordance with the
accounting principles generally accepted in lndia, includingthe accounting Standards specified under section 133

of the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and

other irregularities; s€lection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates
that are reasonable and prud€nt; and design, implementation and maintenance of adequate interoal financial

controls, that were operating effeaively for ensurirE the accuracy and completeness of the accounting records,

relevant to preparation and presentation of the finarrcial statement that Sives a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the Financial Statements, management is responsible for assessing the company's ability to continueas
going concern, disclosing as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of
accounting unless management either intends to liquidate the Company or cease operations, or has no realistic

ahernative but to do so.

Board of Directors are also responsible for overseeing the company's finan€ial reporting process.

Audfto/s ResponCtilad€s ro. Audtt of Hnancial Stttements

Our ob.iectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a whole are free from
material misstatement. whether due to fraud or error, and to issue an audito/s report that includes our opinion.

Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance withsAs

will always detect a material misstatement when it exists- Misstatements can arise fiom fraud or error and are

considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic

decisions of use6 taken on the basis of these Financial Statements-

We give in "AfiErurc A" a det iled description of Auditor's responsibilities for Audit of the Financial Statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by the companies (auditor's report) rules,2020 {-the ordef} issued by the central Government of
lndia in terms of th€ sub section (11) of the section 143 of the act, we give in Afll€n re B, a statement on the

matters specified in paragraph 3 and 4 of the order.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a. we have sought and obtained all the infomation and explanations which to the b€st ofour knowledge and

belief were necessary for the purposes of our audit.

b. ln our opinion, proper boots of account a6 required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination of those books.

c. The Balance Sheet and the statement of Profit and Loss induding statement of Other Comprehensive lncome,

and statement of cash flows and Statemem of charEes in Equity for the year then ended, and notes to the
Financial Statements summary ofsignificant accounting policies and otherexplanatory information dealt with
in this report are in agreement with the books of accounts.

d. ln our opinion, the aforesaid Financial statements comply with tlre Accounting Standards specified under
section 133 of the Act, read urith ofthe Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015.

e. On the basis of the wriften represefltations received lrom the directors as on 31st March, 2024 taken on

record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31st March, 2024 from being

appointed as a director in terms of Section 164 (2! of the Act.

f. with resp€ct to the adequacy of ttle internal financial controls over financial reporting
the operating e-ffectiveness of such confob, refer to our separate Report in fuinexure C
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g. With respect to the other matters to be included in Auditor's Report in accordance with Rule 11 of the
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 in our opinion and to the best of our information and according

to the explanations given to us:

h. The Company has disclosed the impact of pendinB litigations on its financial position in its lnd AS financial
statements to the lnd AS financial statements, if any.

i. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were any
material foreseeable losses.

j. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and Protection
Fund by the Company.

l. The Management has represented that, to the best of its knowledge and beliel other than as disclosed in

the notes to accounts, no funds have been advanced or loaned or invested ( either from borrowed funds or
share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or in any other person(s) or
entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing
or otherwise, that the intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company ("ultimate benefician/') or
provide any tuarantee, security or the like on behalf of the ultimatebeneficiaries;

m. The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, other than as disclosed in

the notes to accounts, no funds have been received by the company from any person(s) or entity(ies),

including foreign entities("Funding Parties") with the understanding, whether recorded in writing or
othen,ise, that the intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or

entities identifled in any manner whatsoever by or on behalf of the company("ultimate beneficiav') or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the ultimate beneficiariesi and

Based on such audit procedures that we have considered reasonable and appropriate in the circumstances;

nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations under sub clause (1)

and (2) contain any material mis-statement.

o. The company has not declared or paid any dividend during the year.

p. As per information and explanations given and based on our examination, which include test checks, the
Company has used accounting software for maintaining its books of account which has a feature of recording

audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the year for all the transactions recorded

in the software. Further, during the course of our audit we did not come across any instance of audit trail
feature being tampered with, and the audit trail has been preserved by the Company as per the statutory
requirements for record retention.

For Chandra Gupta & Associates

Chartered Accountants
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CA Ashok Kumar Gupta

Partner

M. No. 01t1845

Date: 21.05.2024

Place of Signature: Agra
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AI{NAURE A TO THE IT{DEPENDENT AUDITOTS REFORT OI{ EVEI{ DATE OT{ THE FINAITCI,AL STATEMENTS OF

VARAI{AS| KOIXATA HIGHWAY PACI(AGE 6 PRIVATE UMmD ior the year ended March 31st, 2024.

Audito/s Responsibilities for th€ Audit ofthe Financial Statements

As part of an audit in accordance ryith the Standards on Auditing (SAs) specified under Section 143(10) of the
Companies Act, 2013, we exercise professionaliudgment and maintain professional skepticism throughout the audit.
we also:

. ldentify and assess the risk of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud -or
error, design and perform audit procedures responsiye to those risk, and obtain audit evidence that is

sufficient and appropriate to provide a basis for ouropinion. The risk of not detecting a material misstatement
resutting from fraud is higher than for one resuhing from error, as fraud may involve collusion, forgery,
intentional omissioni misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal @ntrol relevant to the audit in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances.
. Evaluate the appropriatengs of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and

related disdosures made by management.
o Conclude on the appropriateness of managemerts use of the going concern basis of accounting and, based

on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may

cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf we con€lude that a material

uncertainty etdsts, we are required to draw attent'ron in our audito/s report to the related disclosures in the
Financial Statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modiry our opinion. Our conclusions are based

on the audit evidence obtained up to the date of our audito/s report. However, future events or conditions

may cause the Company to cease to cortinue as a Boing concem.
. Evaluate the overall pres€ntation, structure and content of the Financial Statements, including the disclosures,

and rvh€ther th€ Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that
achieves fu ir presentation.

We communicate with those charged with governance regardin& amcng other matte6, the planned scop€ and timing
of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in intemal control that we identi{y

during our audit.

We aho provide those charged with governance with a statement that we haw complied with relevant ethical

requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may

reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

For Chandra Gupta & Associates
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Chartered Accountants
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CA Aihok (umar Gupta

Partnel

M. No. 01/t845

D6te: 21.05.2024

Place of Silnature: Agra
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ANI{EXURE B TO THE II{DEPENDE'{T AUD]TOTS REPIORI O EVEI{ DATE OI{ THE FINANCIAL STATEMEI{IS
Varanasi Kolkata Highway Padage 6 Private Limted for tlrc year ended Mardr 31st, 2024.

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory Requirement' of our report of
even date to the finan€ial statements of the Company for the year ended 31st March, 2024:

There is no Property, Plant & Equipm€nt in the name of the company thus clause 3 (i) (a) to (i) (e) are not

applicable.

There is no invertory in the comparry thus daus€ 3 (ii) (a) and (iil (bl are not applicable-

The Company has not granted any loans, se€ured or unsecured to €ompanies, firms, Limited Liability
partnerships or other parties covered in the Register maintained under section 189 of the Act- Accordingly,

the provisions of clause 3 (iii) (al to (fl ofthe order are not applicable to the companY-

ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has complied

with.the provisions of settion 185 and 186 of the Companies Act, 2013 in respect of loans, investments,
guarantees,and security.

The Company has not accepted any deposits from the public and hence the directives ,ssued by the Reserve

Bank of lndia and the provisions of Sections 73 to ,6 or any other relevant provisions of the Act and the
Companies (Acceptance of Depositl Rules, 2015 witi regard to the deposiG accepted from the public are

not applicable.

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central Government

under sulsection (1) of Section 148 of the Act, in resp€ct of the activities carried on by the company.

(a) According to information and explanations given to us and on the basis of our examination of the book
of accounts and records, the Company has been generally regular in depositing undisputed statutory dues

including Provident Fund, Employe€s State lnsurance, lncome-Tax, Sales tax, S€rvice Tax, Duty of Customs,

Duty of Excise, Value added Tax, css and any other statutory dues with the appropriate authorities and there
are no arrears ofoutstanding statutory dues on the last day ofthe financial year concerned (31.03.2024) for a
period of more thansix months from the date they became payable.

{b} According to the information and explanation given to us, there are no tar dues outstandin8 on account

of dispute-

8 No transactions recorded in the books of acrount have been surrendered or disdosed as incomeduring the
year in the tax ass€ssments under the lncome Tax Act, 1961.

9. ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has

obtained secured and unsecured loans from banks orfinancial institutions.
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a. Based on the audit procedures performed and information and explanations given to us by the
management, the company has not raised moneys by way of initial public offer or further public
offer (including debt instruments) term loans Hence the provisions of clause 3(x) of the Orderare
not applicaue to the company

b. Based on the audit procedure performed and information and explanations 6ven to us by the
management, the company has not made any preferential allotment or private placement ofshares

or convertible d€b€ntures (fully, partialfu o. optionally convertible) during the year- Hence the
provisions of clause 3(x) {b) of the Order are not applicable tothe company.

Based upon the audit procedures performed and the information and exPlanations Siven by the
management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers or employees has

been noticed or reported duringthe lrear. Hence the provisions of clause 3(xilofthe Order are not applicable

to th€ company.

The Company is not a Nidhi Company. Hence this dause 3 {xii) of the order are not appli€able on it to the

company.

tn our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section 177 and 188 of
Companies Act, 2013 and the details have been disdosed in the Financial Statements as required by the

applicable accounting standards.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of

the Company, the company is not required to Bets its accounts audited by the intemal auditor appointed

under S€ction 138 of Companies Act, 2013.

According to the information and exdanations given to us and based on our examination of the records of

the Company, the company has not entered into any non{ash transactions with directors or persons

connected with him-

ln our opinion, the company is not required to be registered under section 45 lA of the Reserve Bank of lndia

Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) ofthe Order are not applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of

the Company, The @mpany has incurred cash losses in the Current Financial Year of Amounting Rs 75.66

Lakhs and in th€ immediately preceding financial year there is no Cash Loss since this is th€ 1r year after

incorporation.

18. There has been no resignation of the statutory auditors during the year.

11.

t2.

13.

t4_

16

t7.

On the basis of the financial ratbt ageing and expected dates of realization of financial assets
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20.

27.

of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, the audito/s knowledge of
the Board of Directors and management plans, the auditor is of the opinion that no material uncertainty
exists as on the date of the audit report that company is capable of meeting its liabilities existing at the date
of balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, the company is not required to comply with the provisions of section 135 (i). Hence clause 3

(xx) is not applicable of the Order are not applicable to the company.

According to the information and explanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, there have been no qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the

Companies (Audito/s Report) Order (cARO) reports ofthe companies included in the consolidated financial

statements.

For Chandra Gupta & Associates

Chartered Accountants

FRN: q)o259N
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Partner

M. No. 011845

Date: 21.05.2024

Place of Signature: ASra
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-AN EXURE c" to the |rdependem Arditor's Report of werr date on the Fimncial Statements of Varanasi
Kolkata Highf,ay Paclate 6 Priyate Limited for the year ended March 31st, 2024.

We have audited the intemal finarlcial controk over financial reportirE of Varanasi Kolkata Highrflay Package 6 Private

Limited as of Mardt 3L, 2A24 in conjunction with our audit of the Financial Statements of the Company for the year

ended on
that date.

Management's R6poosibility for lnternal Finandal Conttols.

The Company's manaBement is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on

these responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls

that were operating effectively for ensuring the ordedy and efficient conduct of its business, induding adherence to
company's policies, the safeguarding of its ass€tt the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required

under the Companies Act, a)13.

Audhort' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial reporting based

on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls

Over Financial Reporting (the 'Guidance Note-) and the Standards on Auditin& issued by lC-Al and deemed to be

prescribed under section 143(1Ol of the Companies Act,2073, to the extent applicable to an audit of internal

financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assuftln@ about whether adequate intemal

financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectivelyin

all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evrdence about the ad€quacy of the internal financial

controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of intemal financial controls

over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting,

assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and op€rating effectivenessof

intemal control based on the assess€d risk. The procedures selected d€pend on the audito/s judgment, includingthe

assessment ofthe risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud or error-

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

opinion on the Company's intemal financial controls system overfinancial reporting.

Meaning of lnternal Finarxiel Cotrtrols over Fimncial ieporting

A company's intemal financial cofltrol over financial reporting is a process designed to provide reasonable assurance

regarding the reliability of financial reportinS and the preparation of Financial Statements for external purPoses in

accordance with generally accepted accounting p.inciples. A company's intemal financial control over financial

reporting includes those policies and procedures that

(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairh retrect the transactions
and dispositions of the ass€ts of the company;

12) provirte reasonable assuran€e that transactims are recorded as neoessary to permit preparatien of Financial

Statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditu res of
company are being made only in accordance with authorizations of management and directors ofthe com

o
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(3) Provide reasonable assurance regarding prevefltion or timely detection of unauthorized acquisition, use, or
disposhion ofthe company's asseG that could have a material effect on the Financial Statements.

tnherent l-imitatio]l3 of lntcrnal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the possibility of
collusion or improp€r management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur
and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reporting to
future periods are subiect to the risk that the internal financial control over financial reporting may become

inadequate because of changes in conditiont or that the degree of compliance with the policies or procedures may
deteriorate.

Opinioa

ln our opinion, the C-ompany has, in all material respects, an adequate intemal financial contrcls system over

financial reportirE and sudr intemal financial cortrols over financial reporting were operating effectively as at March

31,2024.

For Orardra Gupta & Assoclates

Chatt€red A.cdntants
FRN;m259N
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Varanasi Kolkata Highway Package 6 Private Limited
CIN: U42101D1-2023PTc413618

Balance Sheet as at March 31,2024

Particulars Notes
As at March 31,

2024

217.49
217.49

232.46
0.21

232.67

ASSETS

(1) Non - current assets
(a) Other Non - current assets

Sub Total (Non-Current Assets)

(2) Current alsets
(a) Financialassets

(i) Cash and cash equivalents
(b) Other current assets

Sub Total (Current Assets)

2

3

4

TotalAssets 450.16

25.00
(7s.66)
(s0.66)

500.00
500.00

0.68
0.14
0.82

EQUITY AND LIAEILITIES

TQUITY
(a) Equity share capital
(b) Other equity

Sub Total (Equity)

UAB[.tTtES
(1) Non - current liabilities

(a) Financialliabilities
(i) Borrowings

Sub Total (Non Current tiability)
(2) Currentliabilities

(a) Financialliabilities
(i) Trade payables

(b) Other current liabilities
Sub Total (Current tiability)

8

9

1

5

6

Total Equity & Liabilities 4S0.16
The accompanying notes form an integral part ofthe financial statements

ln terms ofour report of even date

For Chandra Gupta & Asso.iates

tn

For and On Behalf of the Board of Directors

Varanasi Kolkata Highway Package 6 private Limited

De n Kumar shwari

Chartered Accountants
FRN-000259N

\ar^.-",., "6,--,-,CA Ashdk Numar cupta
Partner
M.No.{14845

p
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@

Director
DtN- 03499179

rNn -"--Kurglrfain
Director

-]

DIN-07445462
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Pan

Date- 21.05.2024
Place- Agra

Acc9re tants
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Varanasi (olkata Highway Package 6 Private Limited
CIN: U42101D12023PTC413618
Statement of Profit and Loss for the Year ended March 31, 2024

I

I
Revenue f rom Operations

tncome 10 0.23

Erpenses :

Employee benefit expense

Finance Cost

Depreciation and amortization exp€nses

11 75.89

VI
Profit/(Loss) before tar (lll-lV)

Deferr€d tax

expense :

tax

vlll
(i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

- ActurialGain and losses on defined benefit plans
(ii) lncome tax relatingto above items

Comprehensive lncome

Earning per eqt ity share of Rs.10/- each
Basic & Diluted 10

accompanYins notes an integralpart

ln terms of our,eport ot even date

For Chandra Gupta & Associates

statements

tn

For and On Behalfofthe Eoaid of Directort
Varanasi l(olkata Highway Package 6 Private [imited

Chartered Accountants

FRN-000259N

kt--..
Ashbk KumarCA Gupta

Oirector
DtN- 0:1499179
n
\*l ----Pankai xuJ6?Jaln

Director
DIN-07i145462

0

Partner
M.No.-O14845

oate- 21,05.2024
Place.Agra

Charteredc

Partlculars Notes
Y€ar ended March

31,2024
Year ended

Mar.h 31,2023

t Total lnaome l+ll 0.23

7s.89

(7s.66)

v Profit & (Lo'l (75.55)

tx Vll+Vlll) (7s.66)

(30.26)



Varanasi Kolkata Highway Package 6 Private Limited
CIN: U42101D12023PTC413618
Statement of Profit and Loss for the Year ended March 31, 2024

The accompanying notes form an integral part of the financial statements

ln terms of our report of even date

For Chandra Gupta &

in takhs)

For and On Behalf of the Board of Directors
Varanasi Kolkata Highway Package 6 Private Limited

Devendra

<) \"%\

wD

(D

Chartered Accountants
FRN-0002s9N

\r^-.^ .- l^1-"
CA Ashdk Kumar Gupta
Partner
M.No.-014845

'\"
Dc
,

Chartered
Accogt)ant .) umar Maheshwari

Director
DtN- 03499179

\*, -.---Pankaj Kugr"rain
Director

DtN.07445452

RL

Date- 21.05.2024
Place- Agra

Year ended March
3L,2024

Year ended March
37,2023

Particulars

Cash Flow from Operating Activities
Net Profit /(Loss) before Tax & after exceptional items
Adjustment for:
Finance cost
Preliminary Exp.

Other Non-Comprehensive lncome

(7s.66)

2.54

Operating Profit / (Loss) before working capital changes (73.72)

Adjustment for Changes in Working Capital
lncrease/(Decrease) in trade payable

lncrease/(Decrease) in other current Liabilities
(lncrese)/Decrease in Non current assets
(lncrease)/Decrease in Current assets

0.68
0.74

1277.491

{0.21)

cash Generated from/(used) from operating activities (2eo.oo)

Direct Taxes Paid

Cash (used in )/ from operating activities befre extraordinary lfems
Preliminary Expenses

(2eo.oo)
(2.s4)

Cash Generated from/(used) from operating activities (A) 1292.s41.

B Cash Flow from lnvesting Activities
Purchase of Fixed Asset
Purchase of lnvestments
Net Cash ( used in) / from Investing Activities (B)

c. Cash Flow fromFinancing Activities
Subscription of Equity Shares by HoldinB Company
Proceeds from Unsecured loan

25.00

500.00
Net Cash ( used in) / fromFinancing Activities (c) 525.00

Net Cash lncrease in cash & Cash equivalents (A+B+C)

Cash & Cash equivalents at the beginning of the period
232.46

Cash & Cash equivalents at the end of the period 232,46

A.



Varanasi Nolkata Highway package 6 private Limited

CIN: U42101Dt2023pTC413618

1. Notes Forming part ofthe Financial Statements

Company lnformation

varanasi Kolkata HiShway Package 6, Private. Limited (the conipany) is domicile and incorporated in lndia and is wholly ownedsubsidiary company of PNc lnfra holdings Limited. The company is engaged in infrastructure development of six laning withGreenfield of varanasi- Ranchi-Kolkata Highway from Pachmon village to Anarbansalea village (Km. 11.6.00 to Km. 151.200) underBharatmala Parivo.iana in the state of Bihar under on Hybrid nnnuit! Mode under NH(o) a;er the;;;eement dated rg.o7.2023with National Highways Authority of tndia.

1, Basis of Preparation
The financial statements have been prepared to comply in all material aspects with lndian accounting standards (lnd As) notifiedunder sec 133 of the companies act 2013 (the Act) read with companies (tndian accounting standard) Rules, 201s and otherrelevant provision ofthe Act and rules framed thereunder.

The Financial statements have been prepared on a historical cost basis except for certain financial assets & Liabilities measured atfair value.

The financial statements are presented in lndian rupees (lNR) with value rounded off to the nearest lakhs with two decimals,thereof, accept otherwise indicated.

2. Significant Accounting poricies Adopted by company in preparation of Financiar statements

2.1 Property, plant and Equipment
subsequent to initial recognition, property, plant and equipment are stated at cost net of accumulated depreciation andaccumulated impairment losses, if any. such cost includes the cost of replacing part of the plant and equipment and borrowingcosts for long-term construction projects if the recognition criteria are met. when significant parts of plant and equipment arerequired to be replaced at intervals, the company depreciates them separately baseJon theiispecific useful lives. The carryingamount of the replace part accounted for as a separate asset previously is derecognized. r-ir<ewise, wtren a major inspection isperformed' its cost is recognized in the carrying amount of the plant and equipment as a replacement if the recognition criteriaare satisfied All other repair and maintenance cost are recognized in the statement of profit and loss when incurred. The presentvalue of the expected cost for the decommissioning of an aiset after its use is lncluded in the cost of the respective asset if therecognition criteria for a provision are met.

Depreciation on property, plant and equipment is provided on written down value basis as per the rate derived on the basis ofuseful life and method prescribed under schedule_ll ofthe companies Act, 2013.

The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed at each reportingdate and adjusted prospectively, if appropriate.

lmpairment of Non-Financial Assets
The carrying amounts of other non-financial assets are reviewed at each balance sheet date if there is any indication ofimpairment based on internal /external factors. An asset is treated as impaired when the carrying amount exceeds its recoverablevalue The recoverable amount is the greater of the asset's net selling price and value in us!. tn assessing value in use, theestimated future cash flows are discounted to the present value using a per-tax discount rate that reflects current marketassessment of the time value of money and risks specific to the assets. An impairment loss is charged to the statement of profitand loss in the year in which an asset is identified as impaired. After impairment, depreciation is privided on the revised carryingamount of the asset over its remaining useful life. The impairment loss recognized in prior accounting periods is reversed bycrediting to the statement of profit and loss if there has been a change in the estimate of recoverable amount.
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2.2 Service Concession Agreements
The company constructs & upgrades infrastructure (construction or upgrade services) used to provide a public service and
operates and maintains that infrastructure (operation services) for a specified period of time.
These arrangements may include lnfrastructure used in a public-to-private service concession arrangement for its entire useful
life. under Appendix c to lnd As 115 - service concession Arrangements, these arrangements are accounted for based on the
nature of the consideration. The Financial asset model is used to the extent that the operator has an unconditional contractual
right to receive cash or another financial asset from or at the direction of the grantor for the construction services. lf the company
performs more than one service (i.e. construction or upgrade services and operation services) under a single contract or
arrangement, conslderation received or receivable is allocated by reference to the relative fair values of the services delivered,
when the amounts are separately identifiable.
ln the financial asset model, the amount due from the grantor meets the identification of the receivable which is measured at fair
value. lt is subsequently measured at amortized cost. The amount initially recognized plus cumulative interest on that amount is
calculated using the effective interest method. Any asset carried under concession agreements is derecognized on disposal or
when no future economic benefits are expected from its future use or disposal or when contractual right to the financial assets
expires,

Revenue related to SCA:

Revenue related to construction under a service concession arrangement is recognized based on the stage of completion of the
work performed.

2.3 Revenue Recognition
Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow and the revenue can be reliably
measured. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking into account contractually
defined terms of payment and excluding taxes or duties collected on behalf of the government J*."pt to the extent stated
otherwise.

The company has recognized Finance lncome on the outstaiiding balance of trade receivables as a part of revenue from
operations.

2.4 lnterest lncome
For all debt instruments measured either at amortized cost or at fair value through other comprehensive income, interest income
is recorded using the effectlve interest rate (ElR). lnterest income is included in finance income in the statement of profit and loss.

2.5 Taxes on lncome
Current Tax
The income tax expenses or credit for the period is the tax payable only current period's taxable income based on the applicable
income tax rate adjusted by changes and deferred tax assets and liabilities attributable to temporary differences and to unused tax
loses. The current tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted or substantially enacted at the end of the reporting
period.

Deferred Tax
Deferred tax is provided in full, using the balance sheet approach on temporary differences between the tax bases of assets and
liabilities and their carrying amounts for financial statements at the reporting date. Deferred tax is determined using tax rates that
have been enacted or substantially enacted by the end of the reporting period and are expected to apply when the related
deferred tax assets is realized or the deferred tax liabilities is settied.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting date and reduced to the extent that it is no longerprobable that sufficient taxable profit will be available to allow all or part of the deferred tax asset to be utilized. unrecognized
deferred tax assets are re-assessed at each reporting date and are recognized to the extent Lhat it has become probable thatfuture taxable profits will allow the deferred tax asset to be recovered.
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Deferred tax relating to items recognized outside profit or loss is recognized outside profit or loss (either in other comprehensive

[t"fi" "t 
in equity)' Deferred tax items are recognized in correlatioi to the underlying transaction either in oct or directly in

Deferred tax assets and deferred tax liabillties are offset if a legally enforceable right exists to set off current tax assets againstcurr€nt tax liabilities and the deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.

Minimum alternative tax (MAT) credit is recognized as deferred tax asset only when and to the extent there is convincing evidencethat the company bill pay normal income tax during the specified period. such asset is reviewed at ea.h brlrn." sheet date andthe carrying amount of MAT credit asset is written down to the extend there is no rong", tt 
" 

.;inaing evidence to the effectthat the company bill pay normal income tax during the specified period .

2.6 Foreign Currency Transactions
The company's financial statements are presented in INR which is also the company's functional currency. Foreign currencytransactions are recorded on initial recognition in the functional currency. using the exchange rate at the date of the transaction.At each balance sheet date, foreign currenc.y monetary items are reported using the closing exchange rate. Exchange differencesthat arise on settlement of monetary items or on reporting at each balance shJet u"t" o, ir," aorp'ani, ,on",ary items at theclosing rate are recognized as income or expenses in the period in which they 

"ris". 
ruon-rnoiei"lf itlms wni*r are carried athistorical cost denominated in a foreign currency are reported using the exchange rate at the date of transaction,

2.7 Cash and Cash Equivalents
cash and cash equivalents comprise cash at bank and on hand and other short term highly liquid investments with an originalmaturity of three months or less that are readily convertible to a known amount of cash and are subject to an insignificant risk ofchanges in value.

For the purpose of the statement of cash flows and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, as derined above.Net of outstanding bank overdrafts as they are considered an integral part of the company,s cash m"nag"r"r,.

2.8 Earnints Per Share
Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (afterdeducting preference dividends and attributable taxes) by the weighted average number of equity shares outstanding during theperiod' For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net piofit or rotr ro, iil p"iioo attributable to equityshareholders and the weiBhted average number of shares outstanding during the period are aalusted ior ttre effects of all dilutivepotential equity shares except when the results would be antidilutive.

2.9 Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets
Provisions
Provisions are recognized when the company has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it isprobable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliableestimate can be made ofthe amount ofthe obligation.

The expense relating to a provision is presented in the statement of profit and loss.

lf the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, whenappropriate, the risks specific to the liability. when discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time isrecognized as a finance cost.

Provisions are reviewed at each reporting date and adjusted td reflect the current best estimates. lf it is no longer probable thatan outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation, the provision is reversed.
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Contingent Liabilities and Contingent Assets
A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by the occurrence or
non-occurrence of one or more uncertain future events beyond the control of the company or a present obligation which is not
recognized because it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contingent liability
also arises in extremely rare cases where there is a liability that cannot be recognized because it ca-nnot be measured reliably.
lnformation on contingent liabilities is disclosed in the notes to the financial staLments, unless the posslbility of an outflow ofresources embodying economic benefits is remote.

A contingent asset is a possible asset that arises from the past events and whose existence will be confirmed by the occurrence or
non-occurrence of one or more uncertain future events not within the control of the company. contingent assets are not
recognized but are disclosed in the financial statements.

Provisions, contingent liabilities, contingent assets are reviewed at each reporting date.

2.10 Sales/ value added Taxes paid on Acquisition of Assets or on lncurring Expenses

when the tax incurred on a purchase of assets or services is not recoverable from the taxation authority, in which case, the taxpaid is recognized as part of the cost of acquisition of the asset or as part of the expense item, as applicable- when receivables
and payables are stated with the amount of tax included. The net amount of tax recoverable from, or payable to, the taxation
authority is included as part of receivables or payables in the balance sheet.

2.11 Borrowing Costs
Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that necessarity takes a substantial
period of time to get ready for its intended use or sale are capitalized as part of the cost of the asset. All other borrowing costs are
expensed !n the period in which they occur. Borrowing costs consist of interest and other costs that an entity incurs in connection
with the borrowing of funds. Borrowing cost also includes exchange differences to the extent regarded as an adjustment to the
borrowing costs,

2.12 Employee Benefits
Provident Fund: The contribution to provident fund is in the nature of defined contribution plan. The Company makes
contribution to statutory provident fund in accordance with the Employees provident Fund and Miscellaneous provisions Act,
1952.The contribution paid or payabte is recognized as an expense in the period in which services are rendered.

Gratuity (Fundedl: Gratuity is in the nature of defined benefit plan. The cost is determined using the projected unit credit method
with actuarial valuation being carried at cash at each Balance sheet date by an independeniactuary. The retirement benefits
obligation recognized in the Balance sheet represent the present value of defined benefit obligation as aolusted for recognized
past service cost Actuarial gains and losses are recognized in full in the other comprehensive income for the period in which they
occur.

All employee benefits payable wholly within twelve months rendering services are classified as short term employee benefits.
Benefits such as salaries, wages, short-term compensated absences, performance incentives etc., and the expected cost of bonus,
ex-gratia are recognized during the period in which the emproyee renders related service.

Payments to defined contribution retirement benefit plans are recognized as an expense when employees have rendered the
service entitling them to the contribution.

2.13 Financial lnstruments
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrument of
another entity.
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Financials Asset
lnitial Recognition and Measurement
Financial assets are recognized when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. The company
determines the classification of its financial assets at initia I recognition. All tinancial assets are recognized initialy at fair value plus
transaction costs that are directly attributable to the acquisition of the financial asset except for frnancial assets classified as fair
value through profit or loss.

Subsequent Measurement
For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in three categories:
(i) FinancialAsset at amortized cost
(ii) FinancialAsset at Fair Value through OCt (FVTOCt)
(iii) Financial Asset at Fair value through p&L (FVTPL)

The subsequent measurement of financial asset depends on their classification. The classification depends on the company's
business model for managing the financial assets and the contractual terms of the cash flows.

Financial Asset at Amortized Cost
Financial Asset' is measured at the amortized cost if both the following conditions are met:

(a) The asset is held within a business model whose objective isto hold assets for collecting contractual cashflows, and(b) Cash flows represent solely for repayment of principal and !nterest.

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortized cost using the effective interest rate (ElR)
method' Amortized cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition of asset and fees or costs that
are an integral part of the ElR. lncome from these financial assets is included in interest income using the effective interest rate
method.

Flnancial Asset at Fair value through OCI (FVTOC|l
'Financial Asset' is classified as at the FVTOCT if both of the following criteria are met:

(a) The objective ofthe business model is achieved by collecting contractualcash flows and selling the financial assets, and(b) The asset's contractual cash flows represent solely for repayment of principal and interest. Firiancial Asset included lvithin
the FWocl category are measured initially as well as:at each reporting date at fair value. Fair value movements are
recognized in the other comprehensive income (OCl).

Financial Asset at Fair Value throuth p&L

FWPL is a residual category for Financial Assets. Any financial asset, which does not meet the criteria for categorization as at
amortized cost or as FWOC|, is classified as at FVTPL.

ln addition, the company may elect to designate a Financial asset, which otherwise meets amortized cost or FVTocl criteria, as at
FWPL' However, such election is allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or recognition inconsistency
(referred to as'accounting mismatch').

Equity lnstruments
All equity investments in scope of lnd As 109 are measured at fair value. The company may make an irrevocable election topresent in other comprehensive income subsequent changes in the fair value. The company maies such election on an instrument
by-instrument basis. The classilication is made on initial recognition and is irrevocable.

lf the group decides to classify an equity instrument as at Fwoct, then all fair value changes on the instrument, excluding
dividends, are recognized in the OCt.
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De-recognition of Financial asset
A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or part of a group of similar financial assets) is primarily
derecognized when:

i) The rights to receive cash flows from the asset have expired, orii) The company has transferred its rights to receive cash flows from the assetiii) The company retains the contractual rights to received cash flows from the financial asset but assumes a contractual
obligation to pay cash flows to one or more recipients.

where the company has transferred the asset, the company evaluates whether it has transferred substantially all risks andrewards of ownership of the financial assets. ln such cases, the financial asset is derecognized. where the entity has not
transferred substantially all risks and rewards of ownership of the financial asset, the financial asset is not derecognized.

where the entity has neither transferred a financial asset nor retains substantially all risks and rewards of ownership of financial
assets, the financial asset is derecognized if the company has not retained control of the asset. where the company has retains
control of the financial asset, the asset is continued to be recognized to the extent of continuing involvement in the financial asset.

lmpairment of Financial Assets
ln per lnd As 109, the company applies expected credit loss (EcL) model for measurement and recognition of impairment loss on
the following financial assets and credit risk exposure:

(a) Financial assets that are measured at amortized cost e.g., loans, debt securities, deposits, trade receivables and bank
balance

(b) Financial assets that are measured as at FVTOCI
(c) Lease receivables under lnd AS 17
(d) Trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from transactions that are

within the scope of lnd As 115(referred to as'service concession receivables' in these illustrative financial statements)(e) Loan commitments which are not measured as at FVTPL
(f) Financialguarantee contracts which are not measured as at FWPL

For recognition of impairment loss of financial assets and risk exposure, the company determines whether there has been a
significant increase in the credit risk since initial recognition. lf credit risk has not increased significantly, 1z-month EcL is used toprovide for impairment loss. if credit risk has increased significantry, rifetime EcL is used.

ln a subsequent period, if credit quality of the instrument improves such that there is no longer a significant increase in credit risk
since initial recognition, then the company reverts to recognizing impairment loss allowance based on 12-month ECL.

Lifetime ECL are the
financial instrument.

expected credit losses resulting from all possibre default events over the expected Iife of a

Financial Liabilities
lnitial Recognition and Measurement
Financial liabilities are recognized when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. Thecompany determines the classification offinancial tiability at initial recognition. All financial liabilities are recognized initially at fairvalue plus transaction costs that are directly attributable to the acquisition of the financial liability except for financial liabilities
classified as fair value through profit or loss.

Subsequent Measurement
For the purpose of subsequent measurement, financiar riabirities are crassified in two categories:

Financial l-iabilities at Amortized Cost
After initial recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortized cost using the EIRmethod' Gains and losses are recognized in the statement of prdfit or loss when the liabilities are derecognized as well as through
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the EIR amortization process Amortized cost is calculated by taking into account any discount orpremium on acquisition and feesor costs that are an integral part ofthe ElR. The EIR amortization isincluded as finance costs in thestatement ofprofit and loss.

Financial Liabilities Measured at Fair Value through profit or Loss
Financial liabilities at fair value through profit or loss include financial liabilities held for trading and financial liabilities designatedupon initial recognition as at fair value through profit or loss. Financial liabilities are classifild as held for trading if they areincurred for the purpose of repurchasing in the near term. Financial liabilities at fair val* ,hror* pront or loss are carried in thestatement of financial position at fair value with changes in fair value recognized in financJincome or finance costs in thestatement of profit and loss.

De-recognition
A financial liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. when an existingfinancial liability is replaced by another from the same lender on substantially different termt or the terms of an existing liabilityare substantially modified, such an exchange or modification is treated as the de-recognition of the original liability and therecognitlon of a new liability' The difference in the respective carrying amounts is recognized in the statement of profit or loss.

Fair Value Measurement

The Company measures financial instruments at fair value at each reporting date.

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between marketparticipants at the measurement date. The fair value measurement is based on the piesumption ,t 
"i 

,t 
" 

tr"nrroion to sell theasset or transfer the liability takes place either:

- ln the principal market for the asset or liability, or
- rn the absence of a principar market, in the most advantageous market for the asset or riabirity.

The principal or most advantageous market must be accessible to the company.

A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's ability to generate economic benefits

llo';'Jr:,I:.**t 'n 
its highest and best use or bv selling it to another market participant that wouliuse the asset in its highest

The entity uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available tomeasure fair value, maximizing the use of relevant observable iniuts and minimizing the use of unobservable inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorized within the fairvalue hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole:

Level r.: Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identicar assets or riabirities

Level 2: valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly orindirectly observable

Level 3: valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable

For the purpose of fair value disclosures, the company has determined classes of assets & liabilities on the basis of the nature,characteristics and the rlsks of the asset or liability and the level of the fair value hierarchy as explained above.

2.14 Government Grants
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Government grants (except those existing on transition date) are recognized where there is reasonable assurance that the grantwill be received and all attached conditions will be complied wilh. when the grant relates to an expense item, it is recognized as
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income on a systematic basis over the periods that the related costs, for which it is intended to compensate, are expensed. whenthe grant relates to an asset, it is recognized as income in equal amounts over the expected useful life of the related asset.

when the company receives grants of non-monetary assets. The asset and the grant are recorded at fair value amounts andreleased to the statement of profit or loss over the expected useful life in a pattern of consumption of the benefit of theunderlying asset by equal annual installments.

3. Significant Estimates, Judgments and Assumptions
The preparation of financial statements requires management to exercise judgment in applying the compan!/s accounting policies.It also requires the use of estimated and assumptions that affect the reported amounts of assets, liabilities, income and expensesand the accompanying disclosures including disclosure of contingent liabilities. Actual results may aiiier rrom these estimates.Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis, with revisions recognized in the period in which theestimates are revised and in any future periods affected.

3.1 Contingencies and Commitments
ln the normal course of business, contingent liabilities may arise from litigation and other claims against the company. potential
liabilities that have a low probability of crystalizing or are very difficult to quantity reliably, are trJated as contingent liabilities.such liabilities are disclosed In the notes, if any, but are not provided for in the financial statements. There can be no assuranceregarding the final outcome ofthese legal proceedings.

3.2 lmpairment Testing
i' Judgment is also required in evaluating the likelihood of collection of customer debt after revenue has been recognized.

This evaluation requires estimates to be made, including the level of provision to be made for amounts with uncertainrecovery profiles' Provisions are based on historical trends in the percentage of debts which are not recovered, or onmore details reviews of individually significant balances.
ii' Determining whether the carrying amount of these assets has any indication of impairment also requires judgment. lf anindication of impairment is identified, further judgment is required to assess whether the carrying amount can besupported by the net present value of future cash flows forecast to be derived from the asset. This forecast involves cashflow projections and selecting the appropriate discount rate.

3.3 Taxes
a

b

c.

The company's tax change is the sum of the total current and deferred tax charges. The calculation of the companfs totaltax charge necessarily involves a degree of estimation and judgment in respect of certain items whose tax treatment
cannot be finally determined until resolution has been reached with the relevant tax authority or, as appropriate, through
a formal legal process.

Accruals for tax contingencles require management to make judgments and estimates in relation to tax audit issues andexposureS.

The recognition of deferred tax assets is based upon whether it is more likely than not that sufficient and suitable taxableprofits will be available in the future against which the reversal of temporary differences can be deducted. where thetemporary differences are related to losses, the availability of the losses to offset against forecast taxable profits is alsoconsidered' Recognition therefore involves judgment regarding the future financial performance of the particular legalentity or tax company in which the deferred tax asset has been iecognized.

3.4 Fair Value Measurement
The fair value of financial instruments that are not traded in an active market is determined using valuation techniques. lnapplying the valuation techniques, management makes maximum use of market inputs and uses estim"ates and assumptlons thatare' as far as possible, consistent with observable data that market participants would use in pricing the instrument. whereapplicable data is not observable, management uses its best estimate about the assumptions that m-arket participants wouldmake These estimates may vary form the actual prices that would be achieved in an arm's length transaction at the reportingdate. For details of the key assumptions (Refer note_15).
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Varanasi Kolkata Highway Package 5 Private Limited

CIN: U42101D12023PTC413518

Statement of Changes ln Equity for the Year ended March 31, 2024

A. Equity Share Capital

B. Other Equity

tn

25.00 25.00

The accompanying notes form an integral part of the financial statements

ln terms of our report of even date

For Chandra Gupta &

ln

For and On Behalf of the Board of Directors
Varanasi Kolkata Highway Package 5 Private Limited

Chartered Accountants
FRN-000259N

n
Diredor

DtN- 03499179CA

Partner
M.No.-014845

Date- 21.05.2024
Place- Agra

Pankaj Jain
Director

DrN-07445452

Profit for the year
Other Comprehensive lncome for the period

Balance as at May 04, 2023

(7s.66) (7s.66)

Total comprehensive income for the period (7s.66) (7s.66)

</
Accountants
Chartered

As at
May 04, 2023

Change during the year As at
March 37,2024

ReservesParticulars
Retained earninss Total

Balance as at March 31,2024 (7s.66) (7s.56



Varanasi Kolkata Highway Package 6 Private Limited
CIN: U42101D1-2023PTC413518

Notes to Financial Statements for the Year ended March 31, 2024

Note 2 : Other non-current as5et5

in La

Note 3 : Cash and bank balances
Cash and cash in La

Note 4 : Other Curaent Assets

in !akhs) in

Note 7 : Non -Current Eorrowings

tn tn

rRefer Note No.-14

Terms ofrepayments for long term borrowingst

(A) Terms of Repayment
(i) unsecured loan taken is interest free and shall be repayable subiectto prior approvalof lenders after complyingthe conditions as stipulated
in their sanction.

{:\
D

Io FJ

As at March 31,

2024
Balance with Government Authorities-

GsT lnputTax Credit
Other Advances

Prepaid Bank Charges

38.86

178.63

Total

Balances with bank -Current Account
cash on hand

Fired deposits

32.46

200.00

As at March 31,
20)4

A5 at March 31,

2023

lmprest to Employees

Balance outstanding with government authorities
ued interest on Fixed Deposits

to Vendors
0.19
0.01
0.19

UnSecured

Unsecured loan from related partya 500.00

otal 500.00

Chadered
Ac.our4rts

ivD

Particulars 45 at March 31,
2023

217.49

L

Particulars

Total 232.46

Particulars

Total

Particulars As at March 31,

2024
As at March 31,

20a3



Note8:TradePayables

Particulars
As at Mar.h 31,

2024
As at March 31,

2023

Dues of MSE parties'
Dues to other parties 0.68

Total 0.68

in La

(< in La

Ateing of Trade payables
Ar at March 31,

2024
As at March 31,

2023
MSME
Less than 1 Year

1-2 Years

2-3 Years

More than 3 years
Total(A)
Others
Less than l Year
1-2 Years

2-3 Years

More than 3 years

0.68

Total(B) 0.68

Grand Total {C=A+B) 0.68

Note 9 : Other current liablities
(< in t khs)

Particulars
As at March 31,

2024
As at Mar.h 31,

2023
Statutory Dues 0.14

Total Other current Liablities

Note 10 : Other income
(< in ta

Note 11 : Othe. expenses

in Lakhs

4
Chart

Accou

Particulars
As at Mar.h 31,

2024
As at March 31,

2023
lnterest on F0R

Total 0.23

Partirulars
As at March 31,

2024

As at Mar.h 31,

2023
Eank charges

Legal & Professional Fee

Printing &Stationery
Audit Fees

PRELIMINARY EXPENSES WOff
GST Expen5es

0.02
71.95

0.62
0.75
2.54
0.01

Total 75.89

0.14

0.23

:,t
el \'Y*



Varanasi Kolkata Highway Package 6 Private Limited
CIN: U42101Dt2023PTC413618

Notes to Financial Statements for the Year ended March 31,2024

Note5:ShareCapital

Particulars
As at March 31,

2024
As at March 31,

2023

Equity Shares - lssued, Subscribed & paid up
2,50,000 equitv Shares of( 1ol- each

Authorised

10,00,000 equitv Shares of< 10/- each 100.00

25.00

in Lakhs

Notes 5.1
(a) Reconciliation of the shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting period

(No. of e u shares)
As at March 31,

2024
As at March 31,

2023
2,50,000

2,50,000

At May 04, 2023

lssued during the year Equity shares of { 10 each allotted as fully paid up

Outstanding at the end of the year 2,50,000 Equity shares of ? 10 each allotted as fully paid up

shares of Company Held by Promoters
No. of u shares

Particulars
As at March 31,

2024
As at March 31,

2023
2,49,990

10
PNC lnfra Holdings Limited
PNC lnfratech Limited

No. of ut shares
As at March 31,

2024
As at March 31,

202t
No of Shares No of Shares

Particulars

PNC lnfra Holdings Limited % Holdings

10

% Holdings % HoldingsPNC lnfratech Limited

% Holdinss % Holdings

PNC lnfra Holdings Limited 100.00 0.00

Details of Shareholders holdi more Than 5% in the com n

Rights and restrictions attached to equity shares
The company has only one class of equity shares having a par value of < 10 per share. Each shareholder is eligible for one vote per share

held. ln case any dividend is proposed by the Board of Directors the same is subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual
General Meeting, except in the case of lnterim Dividend. There are restrictions attached to Equity Shares in relation to the term loan taken by
the company pursuant to loan agreement with Constorium of lenders.

There are no bonus shares/share issued for consideration other than cash and share bought back immediately preeceding Five years

ti\)
b

Chartered
Accold*ints

o
WD

Particulars

2,49,990
% Holdings

100.00

Particulars

a4



Varanasi Kolkata Highway Package 5 Private l-imited

CIN: U42101D12023PTC413618

Notes to Financial Statements for the Year ended March 31, 2024

Note 6: Otherequity

Opening Balance
Net Profit for the period

Remeasurement of post employee benefit obligation net oftaxes
(Refer note 6.1)

(7s.66)

Retained

Note 6.1 : This is an item of other Comprehensive lncome, recognised directly in retained earnings.

Retained Earnings

This comprise company's undistributed profit after taxes.

tn

v
Chartered

ta

c
(o a

Particulars
As at March 31,

2024
As at March 31,

2021

Closing Balance as at March 31,2024 (7s.65)



Varanasi Kolkata Highway Package 6 Private Limited
CIN: U42101D12023PTC413618

Notes to Financial Statements for the Year ended March 31, 2024

Note 12: Earning Pershare

Particulars Year ended March
37,2024

Year ended March
37,2023

{a) Profit/(Loss) available to Equity Shareholders (Rs. ln lakhs)
(b) Weighted Average number of Equity Shares (Nos)
(c ) Nominal value of Equity Shares(in Rs.)

d Basic and Diluted (30.26)

Note 13 : Operating Segment lnlormation
The Company operates in only one segment, namely "lnfrastructure Devlopment on Hybrid Annuity Model" hence there are no reportable segments
under lnd A5-108 'Segment Reporting'. Hence, separate business segment information is not applicable.

The directors of the company has been identified as The Chief Operating Decision Maker {CODM). The Chief Operating Decision Maker also
monitors the operating results as one single segment for the purpose of making decisions about resource allocation and performance assessment
and hence, there are no additional disclosures to be provided other than those already provided in the financial statements,

o

cPbc
rJ
Io
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n saoAc t-
Chartered

(7s.66)
2,50,000

10.00



Varanasi Kolkata Hithway Package 6 Private l-imited

CIN: U42101D12023PTC413618

Notes to Financial Statements for the Year ended March 31, 2024

Note 14 i Related Party Transactions

(A) l-ist of Related Parties

(a) Parent Entity

me

PNC lnfra Holdings Limited
lmmediate holding

company
100% 0%

PNC lnfratech Limited* Ultimate holding a% 0%

(B) Transactions between Related Parties

The following transactions were carrled out with the related parties in the ordinary course of business.

(<in Lakhs)

2

Share Capital lssued

PNC lnfra Holdings Limited

Unsecured Loan

PNC lnfratech Limited

2s.00

500.00

q

(C ) Balance Outstandint durinB the year:-

(< in takhs)

1 Unsecured Loan

PNC lnfratech Limited 500.00

(d) Terms and Conditions

The transactions with the related parties are made on term equivalent to those that prevail in arm's length transactions. The

$p tad

D

a,
t)c(!
o

c
9
a

*

Chartered
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Type
Ownership lnteaest Ownership lnterest

As at March 31,2024 As at March 31,2023

Nature of Transaction 2024 2023
1

2024
Sr. No

i



VaranasiXolhta Highway Package 5 Private Limired
CIN: U42101D1-2023PTC413618

Notesto tina nciat Statements forthe Yearended March 31,2024

Note 11 : [airvalue Measurcment
On Comparision by class of carrying amount and fairvalue ofth€ company's financial instruments, the carrying amounts of the financial instruments reasonably
approximates fair valUe.

Finanaial instruments by Gtegory

Particulars As at March 31,2024
Amortised Cost FVTPI FVTOCI

FinancialAsset
Service Concession Receivable
Cash and Bank Ealances 232_46

Total FinancialAssets 232.46

Financia I Liabilities
Borrowings
Trade payables

500.00
0.68

500.68

Particulars As at March 31,2023
Amortised Cost

FinancialAsset
Service Concession Receivable
Cash and Bank Ealances

Total financialAssets
Fin, n.ia I tiabilities
Borrowings
Trade payables

Total Finan.ial tiabilities

Total Financial tiabilities

in takhs

in Lakhs

Levell: Quoted (unadjustedlmarket prices in active marketsfor identicalal:ets or liabilities.
Level 2: Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or indtrectly obseruabte.
Level3: valuation techniques forwhich the lowest levelinputthat issignificantto the fairvalu€ measurement is Lrnobserveble.

unt in Lakh

(t pl \
&b

Gta

Particulars
CarryinB Value

March 31,2024
Quoted price in

(tevell)

5ignaticant

observable
inputs

(Level2l

Significant

inputs

{l-€vel3)
(Al Financial Assets and Liabilities measured at fair value at March 31,
2r)24
(i) Finan.ial Assets

Total

(iil Financial Liabilities
Non Current boarowinSs
Eo.rowings
Trade payables

Total

s00.00
0.68

500.00

0.68
500.68 500.68

Chartered
Accquf,t nts

o

o

wo

(i) Fair Value Hierarchy
rhis section explains thejudgements and estimates made in determining the {airvalues ofthe tinancial instruments that are measured at amortised cost and for
which fair values are disclos€d in financial statements. To provid€ an indication about the reliability of inputs used in det€rmining fair values, the group has
classified its financia I instruments into three levels prescribed underthe accounting standards.

The following ta ble provides the fair value measurement hierarchy ofCompany's asset and liabilities, grouped into t-€vell to Levej3 as described below:-

a&

FWOCr



Varanasi Kolkala Highway Package 5 Priyate Limited
CIN: U42101DU023PTC413618
Notes to [inancial statements for the Yearended March 31,2024

CarryingValue
March 31,2023

Quoted price in

Active Market

Value Measurement

obseflabl€

Level

inputs

(A) FinancialAssets and Liabilities measured at fair value at March 31,

(ii) tinancial Lia bilities
Non Current borrowings
- Borrowings
T.ade payables

Total

Total

2023
(i) Financial Assets

Amount in

{ii) Valuation te.hniques us€d to dete.mine Fairvalue
The Company maintains policies and procedures to value financial assets or financial liabilities using th€ b€st and most relevant data available- The fair values of
th€ financialassets and liabilities are included at the amountthatwould be received to sellan asset or paid totransfera liability in an orderly transaction between
market participants atthe measurement date,

The followingmethod and assumptions are used to estimate faL values:

The Carrying amounts oftrade payablet short term borrowings, cash and cash equivalents, shortterm deposits/retentions, expenses payable etc. are considered
to be theirfairvalue, due to their short term nature.
Long-term fixed-rate and variable-aate receivables / borrowings are evaluated by the Company based on parameters such as inte.est rates, specific country risk
factors, credit sk and other risk characteristics. For borrowing fair value is aetermined by using the discounted cash flow (DCF) method using discount rate that
reflects the issue/s borrowings rate. Rlsk of oon-performance for the company is considered to be insignificant in valuation.

Specific valuation technique used to value financial instrument includes:

> the fairvalue of finan€ia I assets and liabilities at amortised cost is dete.mined usine discounted cashflow analvsis.

The fair value of trad€ receivables, security deposits and ret€ntions are evaluated on parameters such as interest rate and other risk factors. tairvalue ,s bein8
determoned by using the discounted cash flow (DCFI.

Financialassets and liabilities measured at fak value and the carryinS amount is the fairvalue.

I
,o

,t-/

n,
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varan.riKolk ta BiSh*ay P.c*ate 5 Priv.t Limited
CIN: U42101012023PIC413518
l{oter to Fina ncial statements for the Ye.r ended M;rch 31,2024

NOIE 15 : fINANCIAL RIs( MANAGEMENT

The lentitivity ofthe relevant profit o.lors item ir the eftect of the assumed chanter in respective ma.ket ri5k.

CarryiryAmount OnOema.td yearand le$ than Morethan 3 Ye.6

Other Uabililiet

Note U :Contint€nt Uabilitiesand Commitment5 I to the eiend notp.ovid€d for)- NIL

lhe Company'r activities are eposed to marlet rlsL aredh rtst and fiquidlty risl.

L M.rl€t.i!t

derivatrv€ fi nanc|al inst.uments.

{b) ror€itn curr€nca risk

receivablet outstandingtherefore, the company is not erposed to anyfo.eitn exchange risk.

. Cr.ditrlsk

ratintag€n.i€s.

Uquidity Risl

up x(:,

aoc
o

%\

wo

yeara.d l.5slhan More thatr 3Yea.sAs at March 31, 2024 ca!.yiry Anount On Oemand lotal

500.00
0.64

5@.00
0.68

500.00
0.68

s00.68 0.68 500.00 500,68

nts
Chartered

Accopa

(.1 lnterest r.!e lirk
The company has ho interest bearing loan out5tandinSat the end ofcur.ent year and previous year. Thus, the compaoy is not exposed i.terest rate risk.

.

45 at Ma.ch 31, 2023



Varanasi Kolkata llithway Package 6 Private Limited
CIN: U4210r.Dt2023PTC413618
Note5 to Financial Statements for the Year ended March 31, 2024

Note 18 : Capital Management
(a) Risk Management
The primary objective of the Companys Capital Management is to maximize the shareholder value and also maintain an optimal
capital structure to reduce cost of capital. ln order to manage the capital structure, the Company may adjust the amount of
dividend paid to shareholders. return on capital to shareholders, issue new shares or sell assets to reduce debts.

The Company manages its capital structure and makes adjustment in light of changes in economic condition and the requirements
of the financial covenants, if any. The Company monitors capital using a gearing ratio, which is net debt divided by total capital
plus debt.

As of March 31,2021 the company had only one class of equity shares an{ has no debt. Consequent to the above capital structure
there are no externally imposed capital requirement.

Note-19 Concession arrangements- main features

i) Name of the concession

ii) Desc.iption of arrantements

Varanasi Kolkata Highways (Package-6) Private Limited

Development of six laning from km. Km. 116.00 to Km. 151.200
Greenfield of Varanasi- Ranchi-Kolkata Highway from Pachmon
village to Anarbansalea village under tharatmala Pariyojana "On

Hybrid Annuity Model" in the state of Bihar

iii) significant term o, arrangementt Period of Concession: 15 years from COD

Construction Period : 730 days
Remuneration: Annuity, lnterest, O&M
lnvestment gaant from Concession grantor: Yes

lnfrastructure return to grantor at end of Concession : Yes

lnvestment€nd renewal obliBation: No
Repricing dates- Halfyearly for O&M basis upon which
repricing or re negotiation is determined : lnflation price
index as detined in concession agreement.

Note-2l Under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006, which came in to force effective from October
2,2005. Certain disclosures relating to amounts due to micro, small and medium are required to be made. As the relevant
information is not yet readily available and/or not conlirmed by such ente.prises. lt is not possible to give the required
information in the accounts. However, in view of the management, the impact of the interest if any, which may subsequently
become payable to such enterprises with the provision of the Act, would not be material and the same, if any, would be disclosed
in rha v.ar 

^f 
n.vm.nt nf intcrp+

Note-22 oetailr of loan given, investments made and guarantee given covered U/s 186 ofthe Companies Act,2013.

The Company is engaged in the business of providing infrastrucal facilities as specified under Schedule Vt of the Companies Act

2013, (the "Act") and hence the provision of section 185 o, the Act related to loan/guarantees given or secudties provided are not

applicable to the Company. There are no investments made by the Company during the period.

lei

i;ls
d

a4l
,|

ierv D

Note-2o Unsecured loan of Rs 500 00 Lakhs taken by the company from related party( Ultimate Parent Company) is in lieu of
equity as per terms of Concession Agreement dated July 18, 2023 which defined "Equity" means the sum exp.essed in lndian
Rupees representing lhe paid up equity share capital of the concessionaire for meeting the equity component ofthe Total Project
Cost, and shall include Convertible instruments or other similar forms of capital, which shall compulsorily convert into equity share
capital of the company and any other interest free funds advanced by any share holders of the company meeting such equity
component5.
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Varanasi Kolkata Highway Package 6 Private Limited

CIN: U42101D12023PTC413618

Notes to Financial Statements for the period ended March 31, 2024

Note 23 Ratios

The following are analytical ratios for the y€ar ended March 31, 2024

Sr. No, Particulars
Year ended

March 31,2024 Mar€h 31, 2023 Varianaes*

1

2

Current Ratio (times)

(Current assets divided by current liablities excluding current maturities of lonB
term borrowings)
Debt-Equity Ratio {times}
(Long-term borrowings, sho.t-term borrowings and current matu.ities of long
term bo d by total equity)
O€bt Service Coverage Ratio (times)

(Profit before lnterest, Tax and Exceptional item divided by lnterest Expenses

together with principal repavment of Long-term borrowings and current
maturities of lonE term borrowinssl
Return on Equity Ratio (%)

{Profit after Tax divided by Total Equity)

lnventory turnover Ratio (times)

(Cost ofGoods sold divided by Average inventory)

Cost of Goods sold = Cost of materials consumed + Contract Paid + Construction
expenses

Trade Receivable turnover Ratio (times)

(Revenue from operation divided by Average Trade Receivable)

Trade Payable turnover Ratio (times)

(Purchase divided by Average Creditor)

Net Capitalturnover Ratio (times)

{Revenue from operation divided by working capital(working capital refers to
net current assets arrived after reducing current liabilities excluding current
matu.ities of long term borrowinB from current assets)

Net Profit Ratio (%)

(Profit after Tax divided by Revenue from operation)

Return on Capital employed (%)

(EBrDA divided by Capital employed (capital employed arived after reducing
current liabilities excluding current maturities of long te.m borrowing from total
assets)
Return gn lnvestment (%)

285.48

(33.73)

(16.81)

Not Applicable

Not Applicable

Not Applicable

Not Applicable

Not Applicable

Not Applicable

Not Applicable

3

4

5

6

7

9 Not Applicable

Not Applicable10

11 Not Applicable

Note*- Requisite variances could not be delivered since Company is incorporated on dated May 04, 2023
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